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MEGKERDEZTÜKAZOLVASOT 

Ült-e már hajón : 7 

NEMETHNE 
KURIJNCZI ZSUZSA 
boltvezető-helyettes, Földeák: 
- Nagyon régen ültem, a gimná-
ziumi évek alatt voltunk egyszer 
a Balatonon kirándulni, ott vitor-
lásoztunk. Szép emlék volt, sze-
rintem nagyobb élmény a víz kö-
zelsége, ha hajóra száll az ember. 
Más vízen még nem hajóztam, 
sem a Tiszán, sem a Maroson. 

BUDACSIK JÁNOS 
traktoros: 
- Nem. Nagy a család, mindig 
sokat dolgoztam, nem ér tünk 
rá ilyen szórakozásra. Úgy 
gondolom, elég költséges dolog 
lehet. Persze ha egyszer vala-
hogyan adódna rá lehetősé-
gem, lehet, hogy kipróbálnám, 
de én nem tudnék erre pénzt 
szánni . 

E-MAIL ÜZENETEK 

Térjen be hozzánk Tímea 
Az újság május 11 -i számában 
megjelent „Tímea inkább mell-
tartóban jár " című cikkre szeret-
nénk reagálni. 

Ha egy mondattal akarnék vá-
laszolni a cikkben nyilatkozó Tí-
meának, azt mondanám: ha 
melltartóban akar járni, ám te-
gye, de előtte azért nézzen be 
hozzánk. Mi őt és Szeged divato-
san öltözködő hölgyeit is igénye-
sen felöltöztetjük, sőt még mell-
tartót is vásárolhat nálunk. 

Igen elmarasztaló megállapítá-
sokat olvashattunk ugyanis a 
belváros kereskedelméről Gonda 
Zsuzsanna fent említett cikké-
ben, amire az M-Trade Kft., Du-
gonics téri SHARE divatház ne-
vében szeretnék válaszolni. Te-
szem ezt azért is, mert üzletünk 
ugyanezen napilap közkedvelt 

„Átváltoztatjuk" rovatának 
rendszeres közreműködője. Cé-
günk 1991 óta van a piacon, a 
többször változó igényeknek 
megfelelően profilváltást is haj-
tottunk végre. A legutolsót 
2000-ben, mikortól a dán szék-
helyű, de az egész európai piacon 
régen bevezetett és közkedvelt 
SHARE (kizárólagos forgalmazó-
ként! kiváló márkatermékeket 
árusítunk. Ha Tímea benéz hoz-
zánk, nemcsak fekete nadrágot 
tudunk adni neki többféle alap-
anyagból, de pólóból is sokféle 
fazont próbálhat fel. 

Végezetül biztosíthatjuk vásár-
lóinkat, hogy az itt felsorolt már-
kákat a Cserepes soron biztosan 
nem találják meg... 

KOVÁCSNÉ BUTTY EMESE, 
SZEGED 

Az ügyvéd válaszol 
Számos olyan levelet, telefonhívást kapunk olvasóinktól, mely-
ben nemcsak egyszerűen megosztani szeretnék velünk ügyes-ba-
jos gondjaikat, hanem segítséget, többnyire jogi tanácsot kérnek 
tőlünk. Éppen ezért a Kapcsolatok oldalunkon elindítottuk Az 
ügyvéd válaszol című rovatunkat, melyben dr. Juhász György 
heti rendszerességgel reagál olvasóink kérdéseire, felvetéseire, 
próbál jogi megoldást kínálni problémás élethelyzeteikre. 

Leveleiket a szokásos módon postán vagy e-mailen (kapcsola-
tok® delmagyar.hu) küldjék el szerkesztőségünkbe. Kérjük, a borí-
tékra vagy elektronikus levélre írják rá: Az ügyvéd válaszol. 

H 0 R 0 S Z K 0 P 
O É * KOS: A telefonon kapott hírek fe-

>9.Uet tébb meglephetik. Nem tud 
napirendre térni bizonyos dolgok fölött. 
Vonuljon vissza, temetkezzen gondola-
taiba! 

^ g t BIKA: Számos égető probléma 
* -adódhat a mai nap folyamán. Leg-

többjük anyagi helyzetéből adódhat. Minél 
hamarabb igyekezzen kiküszöbölni a prob-
lémát! 

( V ^ IKREK: Kedvességével könnyen 
I visszaélhetnek, nincs köszönet se-

gítőkészségében. Törődjön csak a saját dol-
gával! Mások gondját-baját ne vegye magá-
ra! 

^ ^ | RÁK: Az önnel szemben támasz-
^ ^ ' t o t t követeléseknek kénytelen meg-
felelni. Sok munka vár önre, a stresszről 
nem is beszélve. Ezt nem tudja azonban ma 
kikerülni. 

A J OROSZLÁN: Ne legyen földhözra-
-gadt, kedves Oroszlán, bátran en-

gedje szabadjára képzeletét! így a zűrös 
projekteket is játszva megoldja! Csak ve-
gyen mindent lazán! 

a SZŰZ: A mai nap kiváló a ruhák és 
I kiegészítők vásárlására. Hihetetlen 

leárazásokat is kifoghat, megéri nézelődni. 
Nem baj, ha minden elképzelés nélkül indul 
útnak. 

/ Ú / \ MÉRLEG: A pénzügyek kerülhet-
• • ; nek előtérbe nem túl fényes kilá-
tásokkal. Törje a fejét egy esetleges meg-
oldáson! Ne kenődjön el, őrizze meg jó-
kedvét! 

^ f t f SKORPIÓ: Ha érdekli a politika, 
Wj l mélyedjen el benne! Akár szerepet 

is vállalhat a későbbiekben. Egyelőre igye-
kezzen tárgyilagos lenni, ha kérdezik véle-
ményét! 

J \ r NYILAS: Emésztésének, közér-
izetének nem tesznek jót a nehéz 

ételek. Kerülje hát ezeket, és fogyasz-
szon sok ásványvizet! Kezdjen el dié-
tázni! 

BAK: Munka után menjen el fod-
Z M k . I rászhoz, lepje meg kedvesét! Va-
csorázzon étteremben barátjával! Élvezze a 
pénzen megvehető jókat, de ne vigye túl-
zásba a költekezést! 

VÍZÖNTŐ: Egy baleset igen mélyen 
^ H K I felkavarhatja, esetleges átélése 
megviselheti. Segítsen másoknak, keresse 
a fiatalabbak társaságát! Barátját lepje 
meg vacsorával! 

^ É J HALAK: Esetleges sikertelensége 
^ ^ I lehangolja, kezdeti jókedve elillan. 
A remény hal meg utoljára, kedves Halak! 
Ne adja be a derekát könnyen, várja meg a 
végkifejletet! 

SZABÓ TIBORNE 
ÁFÉSZ- alkalmazott: 
- Ültem, hogyne, tavaly nyáron 
Horvátországban. Egy egész na-
pos kirándulást te t tünk a ten-
geren. Makarskáról indul tunk 
egy közeli szigetre. Remek él-
mény a hajókázás, főleg a ten-
geren csodálatos, de a Balato-
non is részt vet tünk hajókirán-
duláson. 

KUSZ KATALIN 
adminisztrátor: 
- Hajóztam már néhány éve a 
Balatonon. Jó időben, jó társa-
sággal kellemes időtöltés. Ha víz-
parton nyaralunk, mindig szakí-
tunk időt és pénzt sétahajózásra. 
Nem túl drága, és szép emlék ma 
is az, hogy Badacsonyban kikö-
töttünk, halat ettünk, borozgat-
tunk. 

Mára kérdeztük 
Ü l t - e m á r 
h a j ó n ? 

Következő kérdésünk: 
D r á g á l l j a - e 
a z ö l d s é g e t ? 

Küld je e l v á l a s z á t H M t r M 
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• POSTABONTAS 

Búcsú Nagy Szabó Gábortól 
Megrendítő a hír, 2006. május 17-én elhunyt Nagy Szabó Gábor, a 
Hód-ipari Park Kft. ügyvezető igazgatója, május 19-én lett volna 30 
éves... 

Nagy Szabó Gábor szép ívű pályája tört ketté a május 9-én bekövet-
kezett tragikus balesettel. Tapolcán született, 1976. május 19-én. Kö-
zépfokú tanulmányait Veszprémben végezte, a Jendrassik György 
Szakközépiskola és Gimnáziumban szerzett gyártástechnológusi 
szakképesítést 1995-ben. Kecskeméten, a Gépipari és Automatizálá-
si Műszaki főiskolán folytatta tanulmányait, ahol 1999-ben műszaki 
informatikus mérnök, informatikai szakos mérnöktanár diplomát 
szerzett, majd 2001-ben minőségügyi szakmérnöki oklevelet vehe-
tett át. Dolgozott tanárként Zánkán, az Egry József Szakközépiskola 
és Gimnázium intézményében, majd Tótvázsonyban, minőségbizto-
sítási vezetőként. 

Házasságkötését követően élete szorosan kötődött Hódmezővásár-
helyhez. 2001. július 1 -jétől ő töltötte be a Hód-ipari Park Kft. igazga-
tói állását. Tevékenysége során kezdődött meg a Hód-ipari Park inf-
rastrukturális fejlődése. Az ipari park megközelítését elősegítő utak 
építését, a közműfejlesztési beruházásokat készítette elő, bonyolítot-
ta le. Az ő nevéhez fűződik az ipari park eddigi betelepítése. Ezekhez a 
fejlesztésekhez olyan személyes adottságokra volt szükség, mint az 
elszántság, céltudatosság, kifogyhatatlan energia', jó kommuniká-
ciós, kapcsolatteremtő és szervező kézség, valamint a kritikus helyze-
tekben döntően fontos találékonyság. Fiatalos lendülete az élet egyéb 
területein is megmutatkozott. A természetszeretete, az erdőzúgás 
vonzotta a vadászat felé. A szíve sokszor visszahúzta a Bakonyba és a 
balatoni vízpartra. 

Hódmezővásárhelyen feleségével, Hegedűs Edittel teremtették meg 
a boldog családi fészket, ahol együtt nevelték ikerfiaikat, Ádámot és 
Gábort. Életünk értelme határozza meg életünk értékét, s ezt számá-
ra a család jelentette. A baleset másik áldozata az egyéves Nagy Szabó 
Gáborka, akinek elvesztése mélyen megrendítette a családot, s már 
csak a családfő felépülésében reménykedhettek. A sors másképp ren-
delkezett. 

Nagy Szabó Gábort Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Önkor-
mányzata saját halottjának tekinti. Halálával egy ereje teljében lévő, 
meghatározó egyéniséget, vezetőt veszítettünk el. Emlékét örökké 
megőrizzük. 

CSORBA MIHÁLY ALPOLGÁRMESTER, HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 

Tisztelt Olvasóink! Szerkesztőségünk továbbra is fenntartja a jogot arra, hogy a beérkezett 
észrevételeket esetenként rövidítve, szerkesztett formában adja közre. Az írások olvasóink 
nézeteit tükrözik, amelyek nem feltétlenül egyeznek meg a szerkesztőség véleményével. A 
leveleikét csak teljes névvel, lakcímmel/telefonszámmal fogadjuk. 

CSOROG A TELEFON 
Kedves Olvasóink! Közérdekű problémáikat, tapasz-
talataikat N. Rácz Judit újságíróval, a Kapcsolatok 
oldal szerkesztőjével oszthatják meg, aki - hétfőtől 
péntekig - 9 és 12 óra között hívható a 
30/218-1111-es mobiltelefonszámon, amelyen 
SMS-üzeneteiket is fogadjuk. E-mailt a kapcsola-
tok@delmagyar.hu címre küldhetnek. 

5-OS BUSZ 
Török Mónika, a Szegedi Közle-
kedési Társaság marketing- és 
pr-osztályvezetője reagált a 
szombati lapban megjelent 
azon panaszra, hogy a sofőr be-
szélgetés miat t figyelmetlenül 
zárta az ajtókat. A történtekért 
a cég elnézést kér az érintett 
utasoktól, az ügyet pedig kivizs-
gálják. 

BARTÓK TÉR 
Sajó László szegedi olvasónk fel-
háborítónak tartja, hogy a disz-
kós estéken a fiatalok a Bartók 
téren törik össze az italos üvege-
ket, ezzel a másnap a játszótéren 
lévő gyermekek testi épségét is 
veszélyeztetik. Az éjszakai han-

goskodásuk pedig az ott lakók 
nyugalmát zavarja. 

FŰ 
A 30/249-1591-ről szegedi olva-
sónk panaszolta, hogy az Ilona 
utca 2. mögött nagy a fű. 

ÚSZÁS 
Nagy Endre kifogásolja, hogy Sze-
geden hat úszópálya van, ebből 
hármat rendszeresen elfoglalnak a 
vízilabdások. Azoknak, akik úszni 
szeretnének, három pálya marad. 

TEMETŐ 
Takács Zsoltné szegedi olva-
sónk sajnálatosnak tartja, hogy 
a Bajai út i református temető 
nagyon gazdátlan. 

MEGJÖTTÜNK 
SZEGED 
ORVOS SZILÁRD 
Május 19., 20 óra 35 perc, 3040 g. Sz.: Ritz 
Edit és Orvos László (Szeged). 
KRISZTIN KARTAL 
Május 19., 14 óra 50 perc, 3370 g. Sz.: Pé-
va Beáta és Krisztin Jenő (Szeged). 
MAJOR FRUZSINA 
Május 20., 13 óra 25 pec. 3850 g. Sz.: Be-
szédes Klára és Major Csaba (Deszk). 
HALMAI MARCELL KRISTÓF 
Május 20., 15 óra 30 perc, 3000 g. Sz,: Kiss 
Ilona és Halmai Marcell (Szeged). 
FAZLIBIJAM 
Május 20., 16 óra 55 perc, 3550 g. Sz.: Ur-
bán Nicole és dr. Fazli Khaled (Vásárhely). 
KERESZTÚRI MÁTÉ 
Május 18., 12 óra 33 perc, 1950 g és 
KERESZTÚRI NÓRA 
Május 18., 12 óra 34 perc, 2380 g. Az ikrek 
szülei: Nagy Veronika és Keresztúri Csaba 
(Kiskunhalas). 
RÁCZ ÁKOS 
Május 21., 11 óra 55 perc, 2740 g. Sz.: Fel-
földi Judit és Rácz Zsolt (Szeged). 
VLASITS ÁKOS 
Május 22., 1 óra 35 perc, 3120 g. Sz.: Ta-
nács Erika és Vlasits Róbert (Mórahalom). 
BAGDI OSZKÁR BALÁZS 
Május 22., 1 óra 50 perc, 3550 g. Sz.: Czé-
gé Andrea és Bagdi Oszkár (Vásárhely). 
TÓTH DÓRA KLÁRA 
Május 19., 10 óra 40 perc, 3160 g. Sz.: 
Horváth Mónika Klára és Tóth Virgil Zoltán 
(Szeged). 
GARAMVÖLGYI ALEXA 
Május 19., 10 óra 45 perc, 4440 g. Sz.: Ki-
rály Anikó Krisztina és Garamvölgyi László 
(Szeged). 
HALÁSZ NIKOLETT 
Május 20., 7 óra 5 perc, 2920 g. Sz.: Fle-
kenstein Helga és Halász János (Szeged). 
KAPÁS RÉKA 
Május 20., 11 óra 25 perc, 3550 g. Sz.: Be-
rényi Zita és Kapás Sándor (Szeged). 
VIDÉKI ENIKŐ 
Május 20., 23 óra 25 perc, 3480 g. Sz.: Ür-
mös Matild és Vidéki László (Sándorfalva). 
VASS MÁTÉ 
Május 22., 0 óra 50 perc, 3040 g. Sz.: Sós 
Eszter és Vass Zoltán (Üllés). 
CSEHÓ ZSOLT 
Május 22., 9 óra 15 perc, 3570 g. Sz.: Né-
medi Szilvia és Csehó Zsolt (Szeged). 

VÁSÁRHELY 
BORCSOK VIVIEN EDINA 
Május 19., 12 óra 45 perc, 2670 g. Sz.: Tóth 
Edina és Börcsök Zsolt (Vásárhely). 
BORDÁS ERIK 
Május 21., 2 óra 40 perc, 3000 g. Sz.: Bujá-
ki Erzsébet és Bordás Péter (Vásárehely). 

MAKÓ 
VEREB NATALIA 
Május 19., 15 óra 40 perc, 3350 g. Sz.: Kri-
ván Alexandra és Veréb Gábor (Csanádpa-
lota). 
KUNOS REBEKA LILIÁNA 
Május 21., 19 óra 40 perc, 3050 g. Sz.: Kő-
szegi Valéria és Kunos Gábor (Kiszombor). 
VADLÖVŐ KATARINA 
Május 21., 23 óra 20 perc, 3600 g. Sz.: Kie-
fer Szilvia és Vadlövő Róbert (Makó). 

SZENTES 
MAKRAI SZABOLCS ISTVÁN 
Május 19., 16 óra 30 perc, 3550 g. Sz.: Bá-
rányi Anita és Makkai János (Szentes). 
BALLA REBEKA 
Május 19., 16 óra 35 perc, 2390 g. Sz.: Du-
ka Bettina és Balla Márton Dezső (Szen-
tes). 
VINCZE ZSOMBOR 
Május 19., 19 óra 42 perc, 4340 g. Sz.: 
Breszkó Mariann és Vincze Csaba (Fel-
gyö). 
TENKE REGINA 
Május 19., 21 óra 35 perc, 3260 g. Sz.: 
Czifra Andrea és Tenke Viktor (Csépa). 
KONCZ KRISZTIÁN GÁBOR 
Május 19., 22 óra 3 perc, 3920 g. Sz.: Fejes 
Mária Magdolna és Koncz Tibor (Nagyszé-
nás). 
SAMU ISTVÁN 
Május 20., 3 óra 50 perc, 3630 g. Sz.: Gu-
lyás Mária és Samu István (Kunszentmár-
ton). 
KOVÁCS BALÁZS 
Május 20., 4 óra 10 perc, 3290 g. Sz.: Faze-
kas Anikó Katalin és Kovács Gyula (Szen-
tes). 
DANI JÁZMIN GIZELLA 
Május 20., 13 óra 10 perc, 3800 g. Sz.; 
Nagy Borbála és Dani Gábor (Tiszaföldvár). 
HAJNAL ATTILA 
Május 21., 14 óra 20 perc, 3510 g. Sz.: 
Szűcs Mónika és Hajnal Attila (Szentes) 

Gratulálunk! 

ORVOSI ÜGYELETEK 
BALESETI, SEBESZETI 
ÉS UROLÓGIAI FELVÉTEL 
Ma a balesetet szenvedett személyeket Szege-
den az SZTE Traumatológiai Klinika (az új kli-
nikai tömbben, Semmelweis u. 6. szám) veszi 
fel és látja el, sebészeti (nem baleseti!) és uro-
lógiai felvételi ügyeletet a II. kórház (Kálvária 
sgt. 57.) tart, valamint a sürgősségi betegel-
látó osztály (Kálvária sgt. 57.) mindennap 
0-24 óráig fogadja a sürgős ellátást igénylő, 
felnőtt betegeket. A gyermeksérültek és gyer-
meksebészeti betegek ellátása a gyermekkli-
nikán történik. 
FELNŐTT KÖZPONTI 
SÜRGŐSSÉGI ORVOSI 
ÜGYELET 
Rendelési idő: hétköznap 16 órától másnap 
reggel 7.30 óráig, szombaton, vasárnap és 
munkaszüneti napokon reggel 7.30 órától 
másnap reggel 7.30 óráig. Helye: Szeged, 
Kossuth L. sgt. 15-17. (a Szilágyi utca fe-
lől). Tel.: 62/474-374, vagy 104. 
GYERMEKGYÓGYÁSZATI 
ÜGYELET 

Hétköznap 16 órától másnap reggel 
7.30 óráig, szombaton, vasárnap és 
munkaszüneti napokon pedig reggel 

7.30 órától másnap reggel 7.30 óráig. 
Helye: Szeged, Kossuth L. sgt. 15-17. 
(a Szilágyi utca felől). Tel.: 62/474-374, 
vagy 104. 
S. 0. s. 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
A telefonszám díjmentesen hívható a megye 
egész területéről: 06-80-820-111 és (nem 
díjmentes) 62/548-294. 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
VÁSÁRHELYEN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16 órá-
tól 02 óráig: 62/249-529. 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
MAKÓN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16 órá-
tól 02 óráig: 62/212-515. 
GYÓGYSZERTÁR 
Kígyó gyógyszertár, Szeged, Klauzál tér 3., 
este 10 órától reggel 7 óráig. Csak sürgős 
esetben! Tel.: 62/547-174. 

http://www.delraagyar.hu
mailto:tok@delmagyar.hu

